Rivornm, Ramnndo Guavara, licencialo in legibiis et Bernardo Martini de

Carcasona , et IVwnnndo Guaraudi , iThonia Guaraudi et Johanne de

Quiiibailo, et Johanne Baiavi de Tonicio, Arnaido de Ruppe, Johanne de

Causideriis, Ramundo de Avinione, Bertrando de Gan, IJerirando Gila-

berti, Pontio de Na Genesa, Johanne Robini, Guilhermo Vesiani, Johanne

Peylavini, Germano Pontii, Guilhermo de Podio, Petro Fabri , carerie

Pelre Brenerie Tholose, Bartholomeo, nolayre; Ramundo Genesiis, Domi-

nico de Canbi, Jacobo Donali, magistro Geraldo Guilhermi, Guilhermo de

Cucurono, notario, Pelro Raynerii, Beitrando de Villanova, et pluribus

aliis hominibus fide dignis dicte parochie, super dicta(ni] reparatione[m]

dicle pêne in ecclesia Beale Marie Deaibate et super infrascripia peragenda

vocalis et .ongreg(u)alis in ecclesia predicla, die Dominica proxime pre-

terita, anno Domini millesimo tre(s)ce!ilesimo ocluajesiino^ (sic) per op-

perarios dicle ecclesie; qui quidem domini superius nominati in eoriim

concilium convenernnt et dic'.is opperariis con[sJilium dederunt ut diclis

opperariis ad precium faclum traderent diclam penam, videlicet Arnaido

et Ramundo Capilelli, fratribus masonariis, per niodum et sub precio

infrascriplis.

Mine est quod dicti opperarii, videlicet magister Johannes de Ausser-

guis, nolarius, et Guilhermus Boni, fuslerius, et Ponlius Drulheda, culei-

lerius, et Germanus Gibberli, niacellarius, ut opperarii et nomine dicti

opperis dicte ecclesie Dealbale Tholose, attento concilio prediclo dictoruni

dominoruni et plurium aliorum, diclam penam sive pignaculum dicte

1 , Le jour île Pâques 1 380 (anc. style). L'acte, rédigé quatre jours après,

est daté du 18 avril 1381. Il suivrait de là que l'année 1381 aurait com-
mencé le lundi de Pâques, et que le jour de Pâques terminerait l'année au

lieu de la commencer.
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e[c]lesie iradiderunt magislris Arnaldo Capilelh el Rainundo Capitelh ad

presenlem [penani] diruendum^ el deinde ad conslruendum, reftîciendum

diclam penam sive pignaculiim dicte ecclesie, prout conlinetur quodani

rolulo parvo pargatiieni laiius et clarius in figura, et alias snb modis et

conditionibus que secuntur.

« Prumerament, devo deffar la pena^ que es de présent entro' als

murs (ms. mon) de la gleysa, e aprofitar le pertrayt* e nielre la leula

sur la voûta de la gieysa ho en autre part bon se volhan, e gitar al sol lo

mortier vielh en la carreyra, e, si a mesties re per reparar lo veyrial^, que